Pág. 10:

ooesosyzo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5888, de 03 de abril de 2025.
EMENTA: APROVA LOTEAMENTO DE ÁREA.

O Prefeito do Município de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasdE BI does legais, com base no artigo 64, inciso IV da Lci Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 1.043,de 21 de novembro de 2012eLei Federal nº 6.766/79, DECRETA,

fat. 1º 1 fica aprovado o Inteamento RESIDENCIAL NOVA MARILÂNDIA SPE LTDA,durito mo CNY nº 26.159.555/0001-74, NIRE nº 32201875892, com sede na Rua Luiz Catelan voreaqo varilândia-ES, representado por Adhemar Tadeu Nicchio, brasibiro, casado,minogiáTio, inscrito no CPE nº 557.830.827-91 e Carteira de identidade nº 327.322 SSP.BS é ClaudioNicchio, brasilciro, empresário, inscrito no CPF nº 862.418.857-15 c Carteira de Identidade docoa da Sos"ES. ambos residentes na Rua Osvaldo Quedevez,76, Bairro Santa Monica, ColatinaES,Cep. 29709-185, relativo a um terreno legitimo com área de 76.221,55 m2 (setenta e ocis milcutentos e vinte um e cinquenta e cinco metros quadrados), siuado nas Margens Rua JecondaGuiman, neste Municipio, confrontante com: Incaper, Glauco Falcheto Bertoldi e outros, fonesDodi penaico, Falcheto Bertoldi e outros « Adneio Rovetta, registrada no Cartório de Registoimóveis desta Comarca de Marilândia Espírito Santo, sob nº 203, Livro2.Be Matricula 1.414, Lico D.H

“a 2 D: 22 (vinte e dois) lotes, Q E: 12 (doze) lotes, Q F: 13 (treze) lotes, Q G: 20 (vinte) lotes, O Hisete) Jotes,Q[05 feinco) lotes e Q J: 07 (sete), localizado no Município de Marilândia, inserido emqma área total de 76.221,55 mZ (setenta e seis mil duzentos e vinte é um e cinquenta e cinco metequadrados) sendo 6.388,27 m2 (cinco mil rezentos e oitenta « oito e vinte € seie meixos quadrados)

quadrados) Área de Equipamento Comunitário, 4.277,43 (quatro mil, duzentos é sstonta e merosquarenta e três metros quadrados) Área Livre de Uso Público, 12.673,99 (doze mi seiscentos é soco& rés é noventa e dois metros quadrados) Pavimentação, 42.994,35 (quarenta e dais vol movernoventa é quatro é trinta e cinco metros quadrados) Quadras, 7.726,04 [sete mil octaneron eos Eseis é três metros quadrados) Área Verde (Canteiros),

Azt. 8º - O loteamento ora aprovado será urbanizado pelo proprietário emCogdo idade com o cronograma de execução de obras e termo de compromisso a fim de garantir quetodas as obras previstas sejam executas

Parágrafo Único - A garantia será liberada mediante execução das obras conformepreconiza o art. 37. Lei Municipel nº 1.043, de 21 de novembro de 2012
Art. 4º - Este decreto entra em vigor nadata de sua publicação,

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 03 de abril de 2025.

O PRESENTE RT FOIAFIRADOCAMA LNEuOnAssinado digitalmente por AUGUSTO ASTORFERREIRAIZ2 e vo Data: 09/04/2026 14:50:53

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

MARI
2,

Chefe do SetorRegistrado no rDept "e SS Administrativo
Eme) 08/08/2028, Data de Publicação

roma O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAspasgno sus somar
ETURA DE

MAGILANDA
ESas asas Per ma

Gimai
 osanto do AimRua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - MarlábaiaeBd;Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098: ê

E-mail: administracao(imarilandia es.gov.br

NESTA]

a

Página